
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTACÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA
 

PORTARIA N.º 101/2022 - DRG/BRA/IFSP, DE 15 DE SETEMBRO DE 2022PORTARIA N.º 101/2022 - DRG/BRA/IFSP, DE 15 DE SETEMBRO DE 2022
 

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº
1.202/IFSP, de 02 de março de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na
Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, considerando a orientação da CFOR-PRD, por
e-mail, em 12 de agosto e em 15 de setembro de 2022, RESOLVE:

Art. 1º TORNAR PÚBLICA a relação de servidores do Câmpus Bragança Paulista
concluintes do curso "Noções de Primeiros Socorros" (turmas de 2021), de acordo com o ar go
3º da Lei nº 13.722/2018:

Alessandra Casimiro de Souza Matricaldi
Ana Mara Nogueira Monezzi
Edilson Rosa Barbosa de Jesus
Enzo Gaudino Mendes
Flavio Cezar Amate
Ismael Marques Junior
Leticia Leite Batista
Luciano Bernardes de Paula
Marina Mitie Gishifu Osio
Mauricio Costa Carreira
Valdislaine Maria da Silva
Vitor Garcia

Art. 2º   Esta portaria entra em vigor na data de publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

ANDRÉ MARCELO PANHAN 
Diretor-Geral em exercício

IFSP - Câmpus Bragança Paulista
Publicado no sítio institucional em 16/09/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Marcelo PanhanAndre Marcelo Panhan, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-BRADIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-BRA, em 15/09/2022 17:39:02.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/09/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

416806
303b465025



PORTARIA N.º 101/2022 - DRG/BRA/IFSPPORTARIA N.º 101/2022 - DRG/BRA/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

